
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO „DĖL NACIONALINĖS 

DARBOTVARKĖS NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS, 

VARTOJIMO PREVENCIJOS IR ŽALOS MAŽINIMO KLAUSIMAIS IKI 2035 METŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

PATEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Nacionalinės darbotvarkės 

narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės, vartojimo prevencijos ir žalos mažinimo klausimais iki 

2035 metų patvirtinimo“ projektui ir pateikti jį Lietuvos Respublikos Seimui. 

2. Įgalioti sveikatos apsaugos ministrą Arūną Dulkį, o jam negalint dalyvauti – sveikatos 

apsaugos viceministrę Aušrą Bilotienę Motiejūnienę atstovauti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei, svarstant nurodytą nutarimo projektą Lietuvos Respublikos Seime. Jei viceministrė 

Aušra Bilotienė Motiejūnienė negali dalyvauti, Vyriausybei atstovauja viceministrė Danguolė 

Jankauskienė, jai negalint dalyvauti – viceministras Aurimas Pečkauskas. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras 

 
 


